

Falck Luftambulance A/S

Polititorvet 1
1567 København V
CVR-nr. 27724957

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Luftambulance A/S

Polititorvet 1

1567 København V

CVR-nr.: 27724957

Stiftet: 30.04.2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Vester Pedersen, formand

Jesper Aunbøl

Lars Bjørn Heineke

Direktion

Lars Bjørn Heineke , adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive luftbaseret personredningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat aktiviteter i Niebøl, der dækker Sydjylland med akut luftbaseret personredning.

Selskabet har realiseret et underskud på 307 t.kr. mod et overskud på 72 t.kr. i 2016.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Kontrakten med Niebøl udløber pr. 31.01.2018.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(309)	96
Andre finansielle omkostninger		(2)	(3)
Resultat før skat		(311)	93
Skat af årets resultat	2	4	(21)
Årets resultat		(307)	72
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(307)	72
		(307)	72

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.690
Udskudt skat		4	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4</u>	<u>1.690</u>
Anlægsaktiver		<u>4</u>	<u>1.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166	332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665	589
Tilgodehavender		<u>831</u>	<u>921</u>
Likvide beholdninger		<u>1.396</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.227</u>	<u>921</u>
Aktiver		<u>2.231</u>	<u>2.611</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.192</u>	<u>1.499</u>
Egenkapital		<u>2.192</u>	<u>2.499</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	79
Skyldig selskabsskat		0	21
Anden gæld		<u>26</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39</u>	<u>112</u>
Gældsforpligtelser		<u>39</u>	<u>112</u>
Passiver		<u>2.231</u>	<u>2.611</u>
Personaleomkostninger	1		
Koncernforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	1.499	2.499
Årets resultat	0	(307)	(307)
Egenkapital ultimo	1.000	1.192	2.192

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(4)</u>	<u>21</u>
	<u>(4)</u>	<u>21</u>
	Kapital-	
	andele i	
	tilknyttede	
	virk-	Udskudt
	somheder	skat
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.690	1.019
Tilgange	0	4
Afgange	<u>(1.690)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.023</u>
Nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>(1.019)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(1.019)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4</u>

Noter

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lundbeckfonden, Scherfigsvej7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Falck A/S, Polititorvet 1, 1576 København V
